
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 44 хутора Новоукраинского 

муниципального образования Крымский район 

 

П Р И К А З 

от 31.08.2020 г.                                                                          № 172 - од 
 

х. Новоукраинский 

Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка  

в МБОУ СОШ № 44 

             

                В соответствии с Конституцией Российской Федерации, 

Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации 

«Об образовании», другими федеральными законами и иными нормативными 

правовыми актами, содержащими нормы трудового права  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить правила внутреннего трудового распорядка в МБОУ СОШ 

№ 44 (приложения № 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы                                                   Н.И. Горшенева 

 


		2022-04-12T09:52:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 ХУТОРА НОВОУКРАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




